
Giro kask wyścigowy Me2 maluch AU-D3

Specyfikacja maluch kask wyścigowy:
Model nr.  AU-D3 dziewczyna kaski dla rowerów
 Materiał  In-Mold EPS liner & amp; powłoka PC 
 Orzecznictwo  CE EN1078
 Wentylatory  13 otwory wentylacyjne
 Kolor  Pantone, dostosowane
 Rozmiar / obwód głowy  S (47-52CM), M (48-56CM)
 Waga  215g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300pcs
 dane pakietowe  Worek PP + indywidualne pole koloru opakowania + mastercarton

Zalety Giro Kask rowerowy Me2 maluch: 
1. To super najlżejszy, tylko 225g i dobrze wentylowane, 
2. In-Mold Technologia: bez szwu, kiedy kask wpływu, cała siła hełm jednolity, 
3. Zagesccie PC powłoki, ochrona będzie gwałtownie wzrosła. 
4. Wysoka gęstość materiału szare EPS, niska waga, odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną
ochronę. 
5. z regulacją patentowe headlock klamrą, Pensylwania taśmy, zmywalnych klocków. 
6. Podszewka Pad wyposażony w technologię prasowania na gorąco. 
7. Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat za ochronę przed uderzeniami,
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Europejski głowy manekina:
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Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze co maluch Multi Sport Kask
znacznie dopasowanie dla Europejczyków.

 

Generic Model głowy:

Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

 

Asian model głowy:

Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który condierably nadające się do
Azji.



Choć rozważaliśmy co niezbędne elementy do poprawy struktury ciała w projektowaniu, ale nadal
korzystać z profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkie aspekty naszego produktu! Nasza
zaawansowana we własnym laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, CPSC, itp wymogów badawczych. Przed naszym masowa produkcja lub wysłać go do testowania



organizacji trzeciej, możemy sprawdzić jakość sami & amp; upewnić się, że są przygotowani!

Poniżej znajduje się certyfikat: ISO9001, mamy patent listów, dokumentów CE i mamy nasze własne
laboratorium upewniałeś każdy nasz produkt spełnia wymagania testowe
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Zapraszamy wszystkich naszych klientów i partnerów⠼ / span & gt;odwiedź nas, aby zobaczyć nasz R & D
oraz centrum fabryki⠼ / span & gt;udogodnienia. W naszym show room, wykonujemy szeroki wybór
kasków dla szerokiej gamy⠼ / span & gt;zastosowań sportowych, wszystkie w bardzo atrakcyjnym
wyglądzie! Jeśli nie możesz znaleźć to, czego⠼ / span & gt;szuka, powiedz nam, nasz przyjazny i uprzejmy
personel chętnie pomoże Państwu w hełmach potrzeb.
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To Aurora Sports którzy utrzymują prowadzenie najlepsze doświadczenia użytkownika od wstępnego
projektu do obsługi posprzedażowej!

Zawsze skupić się na danych testowych, jak również Graficznych użytkownika, starając się jak najlepiej,
aby produkować dopracowane kask z zaawansowaną ochronę głowy & amp; Najwyższa enjoyment.It za
nasze innowacyjne praktyki & amp; rozważny usługa kontynuować ustawianie nasze Kaski od konkurencji
już dziś!
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